ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2024 №  17
О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 13.03.2015 № 39 «О создании единой комиссии  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 13.03.2015 № 39 «О создании единой комиссии  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» (в ред. от 17.07.2017 № 117, от 29.06.2022 № 61):

1.1. Приложение № 2 «Состав единой комиссии Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения                                                         О.Б. Попова
Приложение к постановлению

Администрации Ростовкинского

сельского поселения

от 14.02.2024 № 17

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Ростовкинского сельского поселения
от  13.03.2015  № 39
СОСТАВ

единой Комиссии  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

	Попова Ольга Борисовна
	-
	Глава Ростовкинского сельского поселения, председатель Комиссии

	Вистунова Валерия Дмитриевна
	-
	заместитель Главы Ростовкинского сельского поселения,

заместитель председателя Комиссии

	Грязнова Наталья Владимировна
	-
	ведущий специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения,
 секретарь

	Нечипуренко Елена Андреевна
	-
	главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», член комиссии

	Юршев Сергей Викторович
	-
	ведущий специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения, член комиссии

	Сидорова Евгения Анатольевна
	-
	Бухгалтер МКУ «Спортивный комплекс «Сибирский» Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», член комиссии (по согласованию)